CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°011 ~ 194, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atrlbulç6es regimentais, nos termos da Resolução nO 079193, e conforme consta do Processo
nO 001.903I94-CLDF.

RESOLVE:

NOMEAR ELIANE ALMEIDA DOS SANTOS, matricula 10.555-48, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, na Liderança do Bloco Parlamentar PT +
PedoB.

Brasllla, ('8 de j/O fie I/IA br o de 1994.
. (7;

~ .R,. Ia- e-"

Deputado Benlclo Tava....
Presidente

:" ! ",'i',: 1 " .

"I! .

; i,

',' J II ( ,', ';' .. _.